

PEMERINTAH KOTA BATU SEKRETARIAT DAERAH

Balaikota Among Tani, Gedung A Lantai 1 Jl. Panglima Sudirman No. 507 Kota Batu – Kode Pos 65313 Telepon/Fax. (0341) 5025865

e-mail: blp@batukota.go.id, webmail: batukota.go.id

BERITA ACARA LELANG GAGAL

Nomor: 027/4/KONS-1/BA.LG/BLP-I/422.023/2018 Tanggal: 24 April 2018

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Dua Puluh Empat** bulan **April** Tahun **Dua Ribu Delapan Belas**, kami yang bertanda tangan dibawah ini Kelompok Kerja BLP-I 2018 Bagian Layanan Pengadaan Barang Pemerintah Kota Batu, berdasarkan Surat Keputusan Walikota Batu Nomor 188.45/57/KEP/422.012/2018 tanggal 26 Februari 2018, bersama ini Menetapkan Pelelangan Gagal untuk paket pekerjaan:

Kode Lelang : 860201

KegiatanPembangunan Ruang Serba Guna/AulaPekerjaanPembangunan Aula/Pertemuan SMPN 1

Satuan Organisasi : Dinas Pendidikan Kota Batu

Lokasi : Kota Batu Tahun Anggaran : 2018

 Pagu Anggaran
 : Rp. 1.566.749.430,00

 HPS
 : Rp. 1.551.668.000,00

 Website
 : www.lpse.batukota.go.id

Metode Penyampaian : Satu Sampul Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi Metode Evaluasi : Sistem Gugur

Lelang Gagal karena pada paket pekerjaan tersebut tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor 027/3/KONS-1/BA.EP/BLP-I/422.023/2018 tanggal 23 April 2018. Mengacu pada Peraturan Presiden No 54 Tahun 2010 Tentang Barang Jasa Pemerintah (beserta seluruh perubahannya), apabila tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran maka pelelangan dinyatakan GAGAL.

Demikian Berita Acara Lelang Gagal ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KELOMPOK KERJA BLP-I 2018 UNIT LAYANAN PENGADAAN BAGIAN LAYANAN PENGADAAN SEKRETARIAT DAERAH PEMERINTAH KOTA BATU

Ttd	
-----	--